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Unidad de Contabilidad Presupuestal y del Tesoro

INSTITUCION EDUCATIVA CRISTOBAL COLON

SALDO %EJECUCION

12 LA AMERICA 98,019,000 24,459,122 122,478,122 581,943 208,316,864  (85,838,742) 0.48%

12930 930 98,019,000 24,459,122 122,478,122 581,943 208,316,864  (85,838,742) 0.48%

129301209 SANTA MONICA 98,019,000 24,459,122 122,478,122 581,943 208,316,864  (85,838,742) 0.48%

129301209105001001252INST CRISTOBAL COLON 98,019,000 24,459,122 122,478,122 581,943 208,316,864  (85,838,742) 0.48%

12930120910500100125201RECURSOS PROPIOS 5,602,000 5,157,161 10,759,161 580,363 8,131,449 2,627,712 5.39%

1293012091050010012520111020500109020301Certificados egresados por fuera del sistema educativo oficial100,000 100,000 20,289 173,634  (73,634) 20.29%

1293012091050010012520111020500207020101Ingresos por Contrato de Concesión 5,500,000 5,500,000 560,000 2,800,000 2,700,000 10.18%

1293012091050010012520112050200114Rendimientos de operaciones financieras con recursos propios2,000 2,000 74 654 1,346 3.70%

1293012091050010012520112100200101Otros Recursos del Balance recursos propios  5,157,161 5,157,161  5,157,161 0.00%

12930120910500100125202TRANSFERENCIAS NACIONALES SGP GRATUIDAD92,417,000 14,137,047 106,554,047 1,580 150,755,813  (44,201,766) 0.00%

12930120910500100125202110206001010302Transferencias Nacionales SGP Gratuidad 92,381,502 92,381,502  136,615,017  (44,233,515) 0.00%

1293012091050010012520212050200101Rendimientos de operaciones financieras con recursos de Transferencias Nacionales SGP Gratuidad35,498 35,498 1,580 3,749 31,749 4.45%

1293012091050010012520212100200201Otros Recursos del Balance SGP  14,137,047 14,137,047  14,137,047 0.00%

12930120910500100125203TRANSFERENCIAS MUNICIPALES  5,164,914 5,164,914  49,429,602  (44,264,688) 0.00%

129301209105001001252031102060060603Otras transferencias municipales   44,264,688  (44,264,688)

1293012091050010012520312100200202Otros Recursos del Balance transferencias municipales  5,164,914 5,164,914  5,164,914 0.00%
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12 LA AMERICA 98,019,000 24,459,122 122,478,122 33,398,827 15,215,793 9,059,093 18,183,034 6,156,700 89,079,295 27.27%

12930 930 98,019,000 24,459,122 122,478,122 33,398,827 15,215,793 9,059,093 18,183,034 6,156,700 89,079,295 27.27%

129301209 SANTA MONICA 98,019,000 24,459,122 122,478,122 33,398,827 15,215,793 9,059,093 18,183,034 6,156,700 89,079,295 27.27%

129301209105001001252 INST EDUC CRISTOBAL COLON98,019,000 24,459,122 122,478,122 33,398,827 15,215,793 9,059,093 18,183,034 6,156,700 89,079,295 27.27%

12930120910500100125201 RECURSOS PROPIOS 5,602,000 5,157,161 10,759,161 5,175,693 5,175,693 18,993 5,156,700 5,583,468 48.10%

12930120910500100125201212020200701Servicios financieros y servicios conexos50,000 50,000 18,993 18,993 18,993 31,007 37.99%

129301209105001001252012320101001020702Mantenimiento de infraestructura educativa5,552,000 5,552,000 5,552,000 0.00%

12930120910500100125201232020200904Dotacion institucional de material y medios pedagogicos para el aprendizaje 5,157,161 5,157,161 5,156,700 5,156,700 5,156,700 461 99.99%

12930120910500100125202 TRANSFERENCIAS NACIONALES SGP GRATUIDAD92,417,000 14,137,047 106,554,047 23,177,147 10,040,100 9,040,100 13,137,047 1,000,000 83,376,900 21.75%

12930120910500100125202212020100301Otros bienes transportables diferentes a productos metálicos, maquinaria y equipo25,000,000 25,000,000 25,000,000 0.00%

12930120910500100125202212020100401Otros productos metálicos y paquetes de software15,000,000 15,000,000 15,000,000 0.00%

12930120910500100125202212020200701Servicios financieros y servicios conexos50,000 50,000 50,000 0.00%

12930120910500100125202212020200801Remuneración servicios técnicos 10,000,000 10,000,000 4,040,100 4,040,100 4,040,100 5,959,900 40.40%

12930120910500100125202212020200802Prestación de servicios profesionales12,084,000 6,000,000 18,084,000 6,000,000 6,000,000 5,000,000 1,000,000 12,084,000 33.18%

12930120910500100125202212020200806Servicios prestados de impresos y publicaciones5,000,000 5,000,000 5,000,000 0.00%

129301209105001001252022320101001020702Mantenimiento de infraestructura educativa12,783,000 12,783,000 12,783,000 0.00%

12930120910500100125202232020200902Actividades pedagógicas, cientificas, deportivas y culturales para los educandos8,000,000 8,137,047 16,137,047 13,137,047 13,137,047 3,000,000 81.41%

12930120910500100125202232020200904Dotacion institucional de material y medios pedagogicos para el aprendizaje4,500,000 4,500,000 4,500,000 0.00%

12930120910500100125203 TRANSFERENCIAS MUNICIPALES 5,164,914 5,164,914 5,045,987 5,045,987 118,927 97.70%

12930120910500100125203232020200904Dotacion institucional de material y medios pedagogicos para el aprendizaje 5,164,914 5,164,914 5,045,987 5,045,987 118,927 97.70%
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